Заведующему МБДОУ д/с «Солнышко»
д. Ичетовкины  Петрвций Н.А.
 от родителя (законного представителя)

___________________________________________                   (Ф.И.О.)
проживающей (его) по адресу:_________________
______________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить приводить и забирать моего ребенка______________________________________________________________________

                                      (фамилия имя отчество ребенка, дата рождения)
Посещающего (щую)         группу №
            доверенным лицам:

______________________________________________________________________________

                                              (Ф.И.О. доверенного лица)

             паспорт

___________________________________________________________________________

                                                 (Ф.И.О. доверенного лица)

             паспорт

«
__»
20_______г.
_____
_____________________________
дата
         подпись
расшифровка